
UCHWAŁA NR 104/XV/08
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 13 marca 2008r.

w  sprawie  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  w  I  kategorii 
zaszeregowania  i  wartości  jednego  punktu  w  złotych,  stanowiących 
podstawę  ustalenia  miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego 
pracowników  nie  będących  nauczycielami,  zatrudnionych  w  szkołach  i 
placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Sierpecki. 

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.  U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad 
wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 
z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 
Dla  pracowników  nie  będących  nauczycielami  zatrudnionych  w  szkołach 
i  placówkach  oświatowych  prowadzonych  przez  powiat  sierpecki,  mających 
status  pracowników  samorządowych,  ustala  się  najniższe  wynagrodzenie 
zasadnicze           w I kategorii zaszeregowania, określone w tabeli miesięcznych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego w wysokości   800 zł (słownie: osiemset 
złotych) miesięcznie.

§ 2.
Tabela  miesięcznych  stawek  wynagrodzenia,  o  której  mowa  w §  1,  stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.
Ustala  się  wartość  jednego  punktu  stanowiącego  podstawę  naliczenia 
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w wysokości  4 zł (słownie: 
czterech złotych).

§ 4. 
Traci  moc  Uchwała  Nr  70/XI/07  Rady  Powiatu  w  Sierpcu  z  dnia  11 
października  2007r.  w  sprawie  najniższego  wynagrodzenia  w  I  kategorii 
zaszeregowania  i  wartości  jednego punktu w złotych stanowiących podstawę 
ustalenia miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników nie 
będących nauczycielami, zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Sierpecki.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do Uchwały Nr 104/XV/08
Rady Powiatu w Sierpcu 
z dnia 13 marca 2008r.

TABELA 
MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

DLA PRACOWNIKÓW ADMINISTRACJI I OBSŁUGI 
ZATRUDNIONYCH W SZKOŁACH I PLACÓWKACH 

PROWADZONYCH PRZEZ POWIAT SIERPECKI 
Stawka bazowa – 800
Wartość punktu – 4

Kategoria 
zaszeregowania 

Liczba punktów Stawka w zł
od do od do

I 20 800 880
II 21 35 884 940
III 36 50 944 1000
IV 51 65 1004 1060
V 66 80 1064 1120
VI 81 95 1124 1180
VII 96 110 1184 1240
VIII 111 125 1244 1300
IX 126 140 1304 1360
X 141 160 1364 1440
XI 161 180 1444 1520
XII 181 200 1524 1600
XIII 201 220 1604 1680
XIV 221 240 1684 1760
XV 241 260 1764 1840
XVI 261 280 1844 1920
XVII 281 300 1924 2000
XVIII 301 320 2004 2080


